2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 августа 2016 года                                  № 117                                         п. Парковый

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный зал поселка Паркового» Парковского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Парковского сельского поселения Тихорецкого района Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный зал поселка Паркового» Парковского сельского поселения Тихорецкого района (приложение).

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Клековкина).

4.Решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 сентября 2016 года.
Глава
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

Н.Н. Агеев

Председатель Совета

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

А.И. Чоп
УТВЕРЖДЕНЫ
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Парковского

сельского поселения

Тихорецкого района

от 12.08.2016 № 117
Тарифы

на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Спортивный зал

поселка Паркового» Парковского
сельского поселения Тихорецкого района
	                        Наименование услуг
	Ед. изм.
	Стоимость руб. за един.

	Предоставление спортивного зала для проведения спортивных соревнований, групповых занятий (мини-футбол, волейбол, баскетбол)
	один час.
	1050,00

	Абонемент на посещение спортивного зала для  занятий мини-футболом с тренером
	один час/чел
	100,00

	Абонемент на посещение спортивного зала для  занятий волейболом с тренером
	один час/чел
	90,00

	Абонемент на посещение спортивного зала для  занятий баскетболом с тренером
	один час/чел
	90,00

	Абонемент по посещение спортивного зала для  занятий настольным теннисом с тренером
	один час/чел
	76,00

	Абонемент на посещение спортивного зала для  занятий легкой атлетикой с тренером
	один час/чел
	77,00

Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
А.Д. Романченко